
MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

19ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 16 DE DEZEMBRO DE 2023

PROJETO DE LEI Nº 71/2023

Dispõe sobre denominação de praça pública localizada na Comunidade de Canabrava Montalvânia
(MG).

Autoria: Fredson Lopes Franco

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

JOSÉ DOS REIS FAGUNDES X

JOAO BATISTA MUNIZ DAS NEVES - Secretário(a) X

RAIMUNDO NUNES CORREA X

ADAILTON PEREIRA DE SOUZA X

NILTON CARLOS LOPES DA SILVA X

JERRY JANIO FERREIRA DE SOUZA - Presidente X

JOAQUIM RODRIGUES DE OLIVEIRA X

VICENTE NERES DE SANTANA - Vice-Presidente X

RENATA LIMA ABREU X

WILIANY NEVES COSTA MOTA X

MARCONI EDSON RODRIGUES BARBOSA X

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

17/01/2024
10h10

Favoráveis: 11 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 0

APROVADO
Maioria Simples

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 11:37:31 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

Q
VY

6-
O

M
G

I0
-L

YC
62

-H
EX

9Y
-E

KY
Y3

 o
u 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R 
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/3QVY6-OMGI0-LYC62-HEX9Y-EKYY3
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/3QVY6-OMGI0-LYC62-HEX9Y-EKYY3
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Jerry Janio Ferreira de Souza
Presidente

Vicente Neres de Santana
Vice-Presidente

Joao Batista Muniz das Neves
Secretário(a)

Adailton Pereira de Souza
Vereador(a)

Joaquim Rodrigues de Oliveira
Vereador(a)

José dos Reis Fagundes
Vereador(a)

Marconi Edson Rodrigues
Barbosa

Vereador(a)

Nilton Carlos Lopes da Silva
Vereador(a)

Raimundo Nunes Correa
Vereador(a)

Renata Lima Abreu
Vereador(a)

Wiliany Neves Costa Mota
Vereador(a)
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MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei Nº 71/2023
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 17/01/2024 10:10:06
Hash Interno: yr8nwxpujhrgp8gvc6lwz54sdmp2s4nxx6xen7el

Chave de Verificação

3QVY6-OMGI0-LYC62-HEX9Y-EKYY3
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

068.***.***-33 José dos Reis Fagundes Pendente

027.***.***-32 Joaquim Rodrigues de Oliveira Pendente

092.***.***-79 Joao Batista Muniz das Neves Pendente

052.***.***-08 Raimundo Nunes Correa Pendente

065.***.***-40 Jerry Janio Ferreira de Souza Pendente

003.***.***-98 Adailton Pereira de Souza Pendente

013.***.***-90 Vicente Neres de Santana Pendente

055.***.***-02 Renata Lima Abreu Pendente

478.***.***-72 Marconi Edson Rodrigues Barbosa Pendente

034.***.***-37 Wiliany Neves Costa Mota Pendente

053.***.***-14 Nilton Carlos Lopes da Silva Pendente
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